Управляющему ООО «Сектор Фитнеса»
Джумову А.А.
         От ___________________________
			(ФИО клиента)

Заявление

Прошу Вас, в связи с _______________________________________________
							(указать причину)
зачесть оставшиеся дни моего абонемента другому человеку ____________________________.
          	(ФИО)

Дата                                                                 Подпись